
2022 年 12 月 1 日 

医療関係者 各位            

 

トルバプタン OD錠 7.5mg/15mg「KMP」新発売中止のお知らせとお詫び 

 
株式会社三和化学研究所 

謹 啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

2022年 12月発売予定製品としてご案内をさせて頂いております、『V2-受容体拮抗剤 トルバプタ

ン OD錠 7.5mg/15mg「KMP」』につきまして、安定供給確保の観点より、誠に勝手ながら弊社での取

扱い販売を見送らせていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

  

医療関係者の皆様には多大なご迷惑とお手数をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し上げます

とともに、事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

◼ 対象製品 

製品名 包装規格 JANコード 
調剤包装単位 

GS1コード 

販売包装単位 

GS1コード 

トルバプタン OD 錠

7.5mg「KMP」 
PTP 20 錠 4987086581257 (01)04987885224836 (01)14987086581254 

トルバプタン OD 錠

15mg「KMP」 
PTP 20 錠 4987086581295 (01)04987885224874 (01)14987086581292 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社三和化学研究所 コンタクトセンター  

電話番号：0120-19-8130 

受付時間：9：00～17：00（土日祝日・弊社休業日を除く） 

以 上 


